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Düzenlenen toplantıya Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın, Mudanya Belediye Başkanı
Deniz Dalgıç, Gemlik Belediye Başkanı Şükrü
Deviren, Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı
Şükrü Erdem, Harmancık Belediye Başkanı
Haşim Ali Arıkan, CHP Bursa Milletvekillerinden
Hasan Öztürk, Orhan Sarıbal, Haşim Ali Arıkan
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bursa İl Başkanı
Nihat Yeşiltaş ve İlçe Başkanları katıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bursa İl
Başkanı Nihat Yeşiltaş, Türkiye’nin içinde
bulunduğu ekonomik sıkıntılara, halkın yaşadığı
derin yoksulluğa ve Bursa’daki CHP’li

belediyelerin karşılaştığı zorluklara dikkat çekti.
Başkan Yeşiltaş, “Bugün Türkiye, enflasyonun en
yüksek olduğu beş ülkeden biri konumunda.
Emekliye açlık sınırının altında maaş, asgari ücrete
ise zam yapılmamış durumda. Halkımız borç
batağında yaşam mücadelesi veriyor” dedi.

“İKTİDAR KRİZ GETİRDİ”
Yeşiltaş, ülkede ekonomik krizle birlikte

işsizliğin hızla arttığını belirterek, “Genç işsizlik
oranı yüzde 32’yi aştı. Sağlık Bakanlığı’nın açtığı
3 bin kişilik temizlik kadrosuna 1 milyon 600 bin
başvuru yapıldıysa, halkın ne durumda olduğunu

buradan anlayabiliriz. Kredi kartı borçları son iki
yılda yüzde 928 artmış durumda. Türkiye uzun
zamandır adaleti ve ekonomiyi araçsallaştıran,
siyasi ömrünü uzatmak için halkı yoksullaştıran bir
anlayışla yönetiliyor” ifadelerini kullandı.

“UMUT CHP OLDU”
31 Mart yerel seçimlerinin halkın CHP’ye

duyduğu güvenin sonucu olduğunu vurgulayan
Yeşiltaş, “Bursa halkı iradesini ortaya koymuş ve
Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere birçok
ilçeyi CHP’li belediyelere emanet etmiştir. Artık
Cumhuriyet Halk Partisi, Bursa’da sahil

ilçelerinden dağ köylerine, şehir merkezinden
obalara kadar her yerde halkla iç içedir” dedi.

Yeşiltaş, CHP’li belediyelerin göreve
gelmesiyle birlikte ciddi mali tabloyla
karşılaştıklarını belirtti. Yeşiltaş, “AKP, görevi
bırakırken ‘belediyeyi boşaltılmış olarak teslim
ediyoruz’ dedi ama bize 31,8 milyar lira borcu
olan bir belediye bıraktılar. Kaynakları heba
edilmiş, kamu zararları oluşturulmuş, hesapsız
işler yapılmış. Ancak Sayın Mustafa Bozbey
öncülüğünde başlatılan şeffaf ve akılcı yönetim
anlayışıyla bu tabloyu tersine çeviriyoruz ”
şeklinde konuştu. n Sayfa 2’de

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey ve ilçe belediye

başkanları gündemdeki gelişmelere ilişkin
kamuoyuna açıklamalarda bulundu

Şyşyaüşyaeşy
üşyeaüyşeayü
şeayüşyşyşy

Sokaklar çocuklar için dönüşüyor
Mudanya Belediyesi, çocukların
güvenli, eğitici ve eğlenceli
alanlara erişimini sağlamak
amacıyla başlattığı “Çocuk
Dostu Sokaklar” projesinin
ilkini Siteler Mahallesi’nde
hizmete açtı. Bu kapsamda
Mudanya Belediyesi, çocukların
güvenle vakit geçirebileceği
alanlar oluşturmak amacıyla
başlattığı “Çocuk Dostu
Sokaklar” projesinin ilkini
Siteler Mahallesi’nde hayata
geçirdi. n Sayfa 3’te

Nilüfer Belediyesi ve Çalı
Çevre ve Kültür Derneği iş
birliğinde düzenlenecek 9. Çalı

Köy Filmleri Festivali 24
Temmuz’da kapılarını açmaya
hazırlanıyor. n Sayfa 5’te

Yıldırım Belediyesi, aile
kurmaya hazırlanan bin
çifte, evlilik öncesi aile
kurumunu tanıma,
evlilik sonrası
çocukların
yetiştirilmesi, kariyer
seçimleri ve yetişkin
bireylerin hayat
dengeleri alanlarında
eğitim veriyor. n 5’te

Yıldırım'dan 
bin çifte eğitim

Osmangazi
Belediyesi, daha
güvenli ve konforlu
yolları vatandaşların
hizmetine sunmak
adına çeşitli
nedenlerle bozulan
yollarda asfalt yama
çalışmaları
gerçekleştirdi. n 3’te

Osmangazi'de
yollar yenileniyor
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9. Çalı Köy Filmleri
Festivali başlıyor

Nilüfer Belediyesi tarafından Kültür
Kapalı Pazar Alanı ve Kültür Mahalle

Muhtarlık binasının açılışı
gerçekleştirildi. n Sayfa 3’te

Millet Bahçesi’nde
çalışmalar sürüyor
İNEGÖL Millet Bahçesi’nde ikinci
etap çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.
Toplam 451 bin 800 metrekarelik
devasa alana inşa edilen proje,
tamamlandığında yalnızca İnegöl
değil, çevre ilçe ve mahallelere de
nefes aldıracak bir yaşam alanı
sunacak. n Sayfa 6’da

MAHMUT VURAL
HABER

MAHMUT VURAL
HABER
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“EN BORÇLU BELEDIYEYI 
TESLIM ALDIK”

YOL SORUNUMUZ
DEVAM EDİYOR

İLÇEDEKİ YAPILARIN
YÜZDE 48’i RUHSATSIZ 

Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren, ilçenin
en büyük sorunlarından birinin deprem riski
olduğunu vurguladı. Başkan Deviren“Gemlik ciddi
bir deprem tehlikesiyle karşı karşıya. Geçtiğimiz
haftalarda yaşanan sarsıntılar hepimize yeniden
hatırlattı. İlçemizdeki yapıların yüzde 48’i depreme
dayanıksız ve ruhsatsız. Bu da olası bir depremde
çok ciddi kayıplar yaşanabileceğini gösteriyor” diye
konuştu.

Harmancık Belediye Başkanı Haşim Ali
Arıkan, ilçenin doğa harikası bir bölgede
yer aldığını hatırlatarak, “Harmancık çam
ormanlarıyla çevrili, temiz havasıyla
dikkat çeken bir ilçe. Ancak
avantajlarımız kadar dezavantajlarımız da
var. En önemli sorunlarımızdan biri hâlâ
yol. Ulaşım sorunu ilçemizin gelişimini
doğrudan etkiliyor” diye konuştu.

ENGELLERİ MAZERET
OLARAK GÖRMÜYORUZ

SORUNLARI DA BİLİYORUZ
BORCU DA BİLİYORUZ

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın,
göreve geldikleri günden bu yana hızla çalışmalara
başladıklarını vurgulayarak, “Sorunları da biliyoruz,
belediyenin borcunu da. Zaten vatandaşımız da bu
nedenle bize yetki verdi. Memnun olsaydı, değişiklik
yapmazdı. Vatandaşımız bize anahtarı şimdilik beş
yıllığına teslim etti. Biz de ilk günden itibaren
çalışmaya başladık. Şu ana kadar 23 açılış yaptık,
10’dan fazla temel attık” diye konuştu.

Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç,
yeni bir belediyecilik anlayışını ilçeye
hâkim kılmaya çalıştıklarını belirtti.
Başkan Dalgıç, “Bugün Mudanya’da
sadece hizmet üreten değil, aynı
zamanda dirençli bir yerel yönetim
anlayışı hâkim. Engelleri mazeret olarak
görmüyor, onları aşmak için kararlılıkla
çalışıyoruz” dedi.
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Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, ulaşım zamları ve toplu taşımadaki yeni
düzenlemeler hakkında önemli açıklamalarda
bulundu. Başkan Bozbey, yaşanan ekonomik
kriz nedeniyle zorunlu hale gelen düzenlemeleri
kamuoyuyla paylaştı ve “Ulaşımda yapılan
artışlar, ülke genelindeki kriz ortamının
sonucudur. Halkı kandırmaya çalışanlar,
gerçekleri gizlemektedir” dedi.

Ulaşıma gelen zamların eleştirildiğini
hatırlatan Başkan Bozbey, önceki yönetimin
fiyat artışlarını seçim sonrasına bıraktığını
söyleyerek, Biz göreve gelmeden önce
ulaşımdaki bilet fiyatı 12 liraydı. Enflasyon
yüzde 60’ı geçmişti
ama artırmadılar.
Seçimi beklediler ve
bu yükü bizim
üzerimize bıraktılar”
şeklinde konuştu.
Bozbey, geçmiş
dönemde alınan
kararların bugün
Bursa’yı yüksek
maliyetlerle yüz yüze
bıraktığını da
ekleyerek, “Burulaş,
2018’e kadar kendi
gelirleriyle ayakta
duran bir kurumken,
yapılan hatalı
hamlelerle her ay 350
milyon lira
belediyeden destek
almak zorunda
bırakılmıştır. Ayrıca kurumun 2 milyar liraya
yaklaşan vergi ve SGK borcu da bizim sırtımıza
kaldı” ifadelerini kullandı.

Başkan Bozbey, toplu ulaşımda kullanılan
araçların maliyetlerini de kamuoyuyla
paylaşarak şeffaflık vurgusu yaptı. Başkan
Bozbey, “Bir otobüs seferinin bize maliyeti 64,5
lirayı buluyor. Biz ise bu maliyeti vatandaşa
yüzde 30’luk bir artışla yansıttık. Gerçekleri
paylaşmak bizim görevimiz. Gizlemiyoruz,
dürüst davranıyoruz” diye konuştu.

Başkan Bozbey, Bursa’da ulaşım sisteminde

yeni bir döneme geçildiğini duyurdu. Ardından
Başkan Bozbey, “BursaKart’ta kişiselleştirilmiş
sistem geliyor. Bu sistem, kullanıcıların seyahat
alışkanlıklarına göre veri toplayacak, ulaşım
planlamalarını daha verimli hale getirecek.
Yapay zekâ destekli altyapımızla raylı sistemleri
teşvik edeceğiz” dedi.“Bu kadar çok kartla bir
sistemi takip etmek mümkün değil. Artık kişiye
özel kartlarla daha adil, daha sürdürülebilir bir
yapıya geçiyoruz” diyen Başkan Bozbey,
abonman sisteminde de yenilikler yapılacağını
belirtti.

Başkan Bozbey, öğrenci ulaşım tarifelerinde
Türkiye’nin en uygun illerinden birinin Bursa

olduğunu söyleyerek”
Öğrenciler için yüzde
20’lik indirimimiz
devam ediyor.
Araştırmalarımıza göre
öğrenciler, ortalama 60-
70 biniş yapıyor.
Abonman alsalar da
almazlardı da aynı
fiyatlarla yolculuk
edebiliyorlar” şeklinde
konuştu.

Başkan Bozbey,
halkın konforlu, güvenli
ve sürdürülebilir
ulaşıma ulaşabilmesi
için adımlar attıklarını
vurgulayarak, “Biz
yapıcı eleştirilere her
zaman açığız. Ancak
halkı kandıran,

rakamları çarpıtan açıklamalara da sessiz
kalamayız. Ulaşım sistemi, belediye bütçesinin
yüzde 15-20’sini harcamaya başladı. Bu
sürdürülemez” dedi.

Bozbey, sözlerini şu şekilde tamamladı: “Biz
halkımızın cebini düşünerek kararlar alıyoruz.
Aynı zamanda kentimizin geleceği için güçlü
altyapı projeleri, dijitalleşme ve sürdürülebilir
sistemlerle Bursa’yı geleceğe hazırlıyoruz.
Geçmişte yapılan hataları düzeltiyor, şeffaf ve
hesap verebilir yönetim anlayışıyla yolumuza
devam ediyoruz”

Bu yıl dünyanın 16 farklı
ülkesinden gelen yüzlerce
dansçının katılımıyla düzenlenen
37. Uluslararası Altın Karagöz
Halk Dansları Yarışması'nın
birincisi Bulgaristan oldu.

Koordinatörlüğünü Beliz
Begüm Yılmaz’ın, Genel Sanat
Yönetmenliğini Şinasi Pala’nın
yaptığı yarışmanın jürisi Nilgün
Bilsel Demireller, Özlem
Kadirağa, Arman Nurmakhatuly,
Joseph Szıgetvarı, Marketa
Vasulkova, Carmen Cantero
Albalate ve Anelia Ivanova
Ilıeva’dan oluştu. Dünyanın dört
bir yanından kültürlerini
sergilemek ve dostluk köprülerini
güçlendirmek için Bursa’ya gelen
dansçılar, Kültürpark Açıkhava
Tiyatrosu’nda final heyecanı
yaşadı. Sırayla sahneye çıkan
ekipler, en güzel koreografilerini,
kültürlerine özgü kostümleriyle
jürinin ve izleyenlerin beğenisine

sundu. Tüm ülkelerin 5’er
dakikalık danslarıyla jürinin
karşısında ter döktüğü yarışmanın
kazananı ise Bulgaristan oldu.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, 37.
Altın Karagöz Halk Dansları
Yarışması'nın finalinde sahne alan
tüm ekipleri tebrik etti. Tüm
ekiplerin birincilik ödülü
kazanmayı hak ettiğini belirten
Başkan Bozbey, “Hem bizim
kültürümüzü tanıdılar hem de
bizleri ve Bursa’yı tanıdılar.
Gittikleri yerlerde Bursa’yı ve
ülkemizin güzel insanlarını
mutlaka anlatacaklardır. Dostluğun
ve kardeşliğin hissedildiği bir
festivali hep birlikte yaşadık.
Yarışmanın düzenlenmesinde
emeği olan herkese teşekkür
ediyorum. Sanata ve sanatçıya
sahip çıkmaya devam edeceğiz.
Bursamızı tanıtmaya devam
edeceğiz” dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey,
gündemdeki gelişmelere ilişkin
kamuoyuna Merinos’ta düzenlenen
toplantıyla açıklamalarda bulundu.

Düzenlenen toplantıya
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, Mudanya Belediye Başkanı
Deniz Dalgıç, Gemlik Belediye
Başkanı Şükrü Deviren,
Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı
Şükrü Erdem, Harmancık Belediye
Başkanı Haşim Ali Arıkan, CHP
Bursa Milletvekillerinden Hasan
Öztürk, Orhan Sarıbal, Haşim Ali
Arıkan Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Bursa İl Başkanı Nihat
Yeşiltaş ve İlçe Başkanları katıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş,
Türkiye’nin içinde bulunduğu
ekonomik sıkıntılara, halkın yaşadığı
derin yoksulluğa ve Bursa’daki
CHP’li belediyelerin karşılaştığı
zorluklara dikkat çekti. Başkan
Yeşiltaş, “Bugün Türkiye,
enflasyonun en yüksek olduğu beş
ülkeden biri konumunda. Emekliye
açlık sınırının altında maaş, asgari
ücrete ise zam yapılmamış durumda.
Halkımız borç batağında yaşam
mücadelesi veriyor” dedi.

“İKTİDAR KRİZ GETİRDİ”
Yeşiltaş, ülkede ekonomik krizle

birlikte işsizliğin hızla arttığını belirterek,
“Genç işsizlik oranı yüzde 32’yi aştı.
Sağlık Bakanlığı’nın açtığı 3 bin kişilik
temizlik kadrosuna 1 milyon 600 bin
başvuru yapıldıysa, halkın ne durumda
olduğunu buradan anlayabiliriz. Kredi
kartı borçları son iki yılda yüzde 928
artmış durumda. Türkiye uzun zamandır
adaleti ve ekonomiyi araçsallaştıran,
siyasi ömrünü uzatmak için halkı
yoksullaştıran bir anlayışla yönetiliyor”
ifadelerini kullandı.

“UMUT CHP OLDU”
31 Mart yerel seçimlerinin halkın

CHP’ye duyduğu güvenin sonucu
olduğunu vurgulayan Yeşiltaş, “Bursa
halkı iradesini ortaya koymuş ve
Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere
birçok ilçeyi CHP’li belediyelere emanet
etmiştir. Artık Cumhuriyet Halk Partisi,
Bursa’da sahil ilçelerinden dağ köylerine,
şehir merkezinden obalara kadar her

yerde halkla iç içedir” dedi.

“EN BORÇLU BELEDİYE”
Yeşiltaş, CHP’li belediyelerin göreve

gelmesiyle birlikte ciddi mali tabloyla
karşılaştıklarını belirtti. Yeşiltaş, “AKP,
görevi bırakırken ‘belediyeyi boşaltılmış
olarak teslim ediyoruz’ dedi ama bize
31,8 milyar lira borcu olan bir belediye
bıraktılar. Kaynakları heba edilmiş, kamu
zararları oluşturulmuş, hesapsız işler
yapılmış. Ancak Sayın Mustafa Bozbey
öncülüğünde başlatılan şeffaf ve akılcı
yönetim anlayışıyla bu tabloyu tersine
çeviriyoruz ” şeklinde konuştu.

SORUNUMUZ DEVAM EDİYOR
Harmancık Belediye Başkanı Haşim

Ali Arıkan, ilçenin doğa harikası bir
bölgede yer aldığını hatırlatarak,
“Harmancık çam ormanlarıyla çevrili,
temiz havasıyla dikkat çeken bir ilçe.
Ancak avantajlarımız kadar
dezavantajlarımız da var. En önemli
sorunlarımızdan biri hâlâ yol. Ulaşım
sorunu ilçemizin gelişimini doğrudan
etkiliyor” diye konuştu.

YÜZDE 48 DAYANIKSIZ
Gemlik Belediye Başkanı Şükrü

Deviren, ilçenin en büyük sorunlarından
birinin deprem riski olduğunu vurguladı.
Başkan Deviren“Gemlik ciddi bir deprem
tehlikesiyle karşı karşıya. Geçtiğimiz

haftalarda yaşanan sarsıntılar hepimize
yeniden hatırlattı. İlçemizdeki yapıların
yüzde 48’i depreme dayanıksız ve
ruhsatsız. Bu da olası bir depremde çok
ciddi kayıplar yaşanabileceğini
gösteriyor” diye konuştu.

ENGEL GÖRMÜYORUZ
Mudanya Belediye Başkanı Deniz

Dalgıç, yeni bir belediyecilik anlayışını
ilçeye hâkim kılmaya çalıştıklarını belirtti.
Başkan Dalgıç, “Bugün Mudanya’da
sadece hizmet üreten değil, aynı zamanda
dirençli bir yerel yönetim anlayışı hâkim.
Engelleri mazeret olarak görmüyor, onları
aşmak için kararlılıkla çalışıyoruz” dedi.

“PLANLA KARŞILIYORUZ”
Marmara’da beklenen büyük deprem

öncesi önemli adımlar attıklarını
kaydeden Dalgıç, “Risk analizlerini
tamamladık. Yerinde dönüşüm ve uydu
tabanlı izleme sistemlerini hayata
geçirdik. Afetleri planla karşılıyoruz”
ifadelerini kullandı.

SORUNLARI BİLİYORUZ
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan

Aydın, göreve geldikleri günden bu yana
hızla çalışmalara başladıklarını
vurgulayarak, “Sorunları da biliyoruz,
belediyenin borcunu da. Zaten
vatandaşımız da bu nedenle bize yetki
verdi. Memnun olsaydı, değişiklik

yapmazdı” diye konuştu.

"HEMEN SAHAYA İNDİK"
Seçimin ardından halkın kendilerine

bir güven kredisi verdiğini söyleyen
Başkan Aydın, “Vatandaşımız bize
anahtarı şimdilik beş yıllığına teslim etti.
Biz de ilk günden itibaren çalışmaya
başladık. Şu ana kadar 23 açılış yaptık,
10’dan fazla temel attık. Önümüzdeki
günlerde de açılışlarımız ve temel atma
törenlerimiz devam edecek” ifadelerini
kullandı.

"ZAMAN ALIYOR"
Belediye hizmetlerinin bazen

bürokratik engellere takıldığını belirten
Başkan Aydın, “Ufacık bir karar için 9-10
ay kurumlardan izin bekliyoruz. Bir
mahkeme kararını ancak bir yılda
alabiliyoruz. Normalde birkaç ayda
çözülecek işler bu nedenle uzayabiliyor.
Ama biz bu zorlukları gerekçe olarak öne
sürmeden hizmet üretmeye devam
edeceğiz” dedi.

"DEVAM EDECEĞİZ"
Başkan Aydın, vatandaş odaklı bir

belediyecilik anlayışını benimsediklerini
belirterek, “Halkın bizden beklentisini iyi
biliyoruz. Bu beklenti doğrultusunda
hizmet üretmeye devam edeceğiz.
Vatandaş ne istiyorsa, onu yerine
getirmek için sahada olacağız” dedi.

Yeni sistem açıklandı

Altın Karagöz Halk Dansları
birincisi Bulgaristan oldu
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Bursaspor’un
ayağa
kalkmasında bir numaralı etken
kuşkusuz Başkan Enes Çelik ile
arkasındaki güç Artvin Milletvekili
Faruk Çelik’tir. İki numaraya yazılacak
isim ise Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey’dir.
Bursaspor’un her şeyine koşmaya
çalıştı. Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin şirketlerinden
Bursaspor’a kaynak aktarıldığını
biliyorum ki bunu ben kendi adıma
doğru bulmuyorum. Benim
anlayışıma göre hizmetten
yararlanan, parasını öder! Bursaspor
taraftarı, gönüllüleri, kentin iş
insanları, Bursa turizmden pay
alanlar, şehrin takımına destek
olmalı…

HHH

Haberlerde gördünüz mü, Bursa
Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde
Bursaspor’a bir yardım toplantısı
düzenlendi. ‘Yanındayım’ adı verilen
organizasyondaki fotoğraflara
bakıyorum, Vali Erol Ayyıldız var,
BTSO Başkanı İbrahim Burkay var,
AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan var,
Yenişehir Belediye Başkanı Ercan
Özel var. Peki kim yok? Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey! Aradım, sordum,
davetiye geldi mi diye? Hayır davet
bile edilmemiş…

HHH

Niçin? Kırmızı Pazartesi hikayesi
gibi… Cinayet işlenecek, kimin kimi
öldüreceğini herkes biliyor ama o
cinayet engellenemiyor.

HHH

Her gün yeni bilgiler geliyor
kulağımıza… Dört gizli tanık
ayarlandığı, onların ifadelerinin
alındığı, gerekli yerlere iletildiği
şeklindeki duyumlar umarım trollerin
yalanıdır. Eğer doğruysa, 1985 yılında
Ankara’da gazeteciliğe başlayan,
1988 yılından bu yana Bursa’da
mesleği yapan biri olarak diyebilirim
ki, gizli denilen tanıkların bir kısmını bu
kent biliyor, üç kağıtçılık,
dolandırıcılık, sürekli rant peşinde
koşanlardan seçilen isimler…

İtibarsızların söylediklerinden
iddianame çıkmaz. Bursa’nın iradesi
31 Mart seçimlerinde Mustafa
Bozbey lehine çıktı. Bu iradeyi ayak
oyunlarıyla ortadan kaldırmak demek,
AK Parti’nin bir daha bu kentte seçim
kazanamaması anlamına gelecektir.

HHH

Bursa’da AK Parti’nin sağduyusu
var diye söylediğimde troller üzerime
saldırdı. Oysa söylediğim netti, bu
kentte AK Parti denilince akla gelen
isimler bel altı vurmak yerine siyaseti
düz ovada yapmayı, sandıktan hizmet
üreterek çıkmayı temel ilke olarak
kabul eden insanlardır demek
istedim!

Yoksa Bozbey’in koruyucuya
ihtiyacı yok, onun koruyucusu Bursa
seçmenidir. Ayrıca Bozbey’in
görevden alınması, henüz dişe
dokunur bir şey yap(a)mayan Mustafa
Bozbey’i kahramanlaştırır!

Diyelim ki alındı Bozbey, kim
olacak başkan?

Gerçi kulislerde bunun kavgasının
başladığını söylüyorlar. Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz favori
olarak görülüyor ama Kestel Belediye
Başkanı Ferhat Erol’u yabana
atmamak lazım. AK Parti İl
Yönetimi’nin içinden çıkan Erol’u
isteyenler çoğunlukta…

İkisi olmasın İnegöl’den Alper
Taban gelsin diyenler de var ama
Alinur Aktaş, Hikmet Şahin nedeniyle
şans vermeyenler çoğunlukta…

HHH

20 yıl Bursa’yı AK Parti yönetti. Bu
kent bir adım ileri gidemediği gibi
rantçıların hedefi haline geldi. 

Ne havaalanımız oldu ne de hızlı
trenimiz…

Ne suyumuz kaldı ne de
yeşilimiz…

Mustafa Bozbey’i görevden alıp,
AK Partili birine vermek demek, aynı
yanlışların devam etmesi anlamına
gelmez mi? Şunu unutmayın, Mustafa
Bozbey’e operasyon, seçmen
iradesine karşı yapılacak
operasyondur. Troller, çıkarları
bozulan avantacılar, yalancılar, millet
iradesine saygısızlara prim
verilmemesi lazım.

YÜKSEL BAYSAL

Mustafa
Bozbey neden
dışlandı?

“En borçlu belediyeyi 
teslim aldık”

Bursa Büyükşehir Belediye BaşkanıMustafa Bozbey ve ilçe belediye başkanlarıgündemdeki gelişmelere ilişkinkamuoyuna açıklamalarda bulundu.

15.07.2025 tarihi itibarıyla geçerli olacaktır. Kent
içi ayakta yolcu taşıyan araçlarda geçerli olmak
şartıyla "Tam Abonman BursaKart" sahibi
yolcularımıza 2.900 TL karşılığında 100 biniş
yüklenecektir. Kent içi ayakta yolcu taşıyan
araçlarda geçerli olmak şartıyla "Öğrenci
Abonman BursaKart" sahibi yolcularımıza 790 TL
karşılığında 100 biniş yüklenecektir.
Tam Abonman BursaKart sahibi yolcularımız 35
TL yerine 29 TL ye %17,14 oranında indirimli geçiş
yapacaktır. Öğrenci Abonman Bursa Kart sahibi
yolcularımız 8,75 TL yerine 7,90 TL ye %9,71
oranında indirimli geçiş yapacaktır. Ek olarak İlçe
Merkez - Bursa arasındaki Elektronik Ücret
Toplama Sistemi üzerinden gelen/giden "Tam
Bursa Kart" ve "Tam Kişiselleştirilmiş BursaKart"
sahibi yolcularımıza Raylı Sistem ulaşım hizmeti
bedelsiz sağlanacaktır.

Açıklanan yeni model şöyle;
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Adına devlet ağzıyla
“Terörsüz Türkiye” denilen süreçte önemli
bir eşik daha aşıldı, bir gurup PKK’lı
Süleymaniye’de az sayıda silahı sembolik
olarak büyük bir mangalın içinde yakarak
imha etti. Ama ne hikmetse bu tarihi olay hak
ettiği coşkuyu ve heyecanı yaratmadı. Silah
bırakmanın peşinde reisin yapacağı “tarihi!”
açıklamaya dikkatler çekilmeye çalışıldı ama
nafile, kimse yeterince sevinmedi,
sevinemedi. Niye? Çünkü bu millet çok fazla
hayal kırıklığı yaşadı biraz ondan.

Biraz da iktidar partilerinin seçim öncesi
öcüleştirdikleri DEM Partiyi de aşarak
doğrudan PKK elebaşı Öcalan’la iş
tutmasının yarattığı şaşkınlık ve aldatılmışlık
hissinden. Daha dün değil miydi
PKK/Kılıçdaroğlu montaj videosu üzerinden
seçim alınmıştı da seçimden sonra montajsa
montaj denmişti. Montajı üzerinden CHP’nin
mahkûm edildiği PKK’nın elebaşı ve en
büyük gerçeği olan Öcalan’la bugün
“kurucu önderlik!” sürecine girildi. Bu baş
döndürücü U dönüşleri elbette toplumda
sorgulamalara, kaygılara ve gelecek adına
haklı endişelere yol açıyor.

Toplumun endişelerini izale etmek adına
yapılan toplantıda Ak Parti Genel Başkanı
sıfatıyla Erdoğan’ın yaptığı konuşma
endişeleri gidermek şöyle dursun adeta
ateşe benzin döktü. Halk Kürtler galiba bu
sefer bizi bölecek diye endişelenirken
Erdoğan bir de Arapları kattı işin içine.
Benzerlerine oranla uzun sayılmayacak bir
konuşmada tam beş kez Türkler; Kürtler ve
Araplar dedi Sayın Erdoğan. Arapların
geçtiği cümlelerin devamında “ümmet”
kavramı da birkaç kez geçince “eyvah” dedi
yerli ve milli halkımız galiba bizim reis ulus
devletten ümmete geçirecek bizi. Endişe
birken iki, ikiyken üç oldu. Bölündüğümüz
yetmezmiş gibi bir de ulus devlet yapısı
tarihe karışacak galiba dedi ulusalcılarımız.

Bütün bu gelişmelere rağmen ben
samimiyetle barış taraftarlığına devam
ediyorum. Çünkü barış savaştan çok çok
iyidir. Savaşmak için top, tüfek, tank, İHA,
SİHA, duron, uçak bir sürü başka öldürücü
silah ve mühimmat lazım barış için gerekli
olan ise sadece samimi bir kalp. Ötekini de
insan yerine koymak eşit vatandaş görmek
hepsi bu.

Siyaseten veya samimi olarak bu ülkenin
bölünme endişesiyle yeni barış sürecine
karşı çıkanları anlıyorum, onlara anlatır ikna
edebildiklerimizi ikna ederiz, zaten böyle
tarihi dönüşümler sancısız olmaz. Bu
kadarına evet, kabul ama benim
anlamadığım bir kesim daha var ki
neredeyse PKK’yı silah bıraktı diye ihanetle
suçlayacaklar. Örgütü niye silah bıraktınız
diye Kürtler sorgulasa anlaşılır yine ama
bakıyorsun karşı çıkanların tamamı Türk.
“Ben artık dağdan düz ovaya iniyorum,
silahımı da bırakıyorum, artık şiddet
kullanmayacağım” diyen PKK’lıya karşı
çıkmanın abesliğini düşünebiliyor musunuz?

Bu kadar abes bir karşı çıkışın başka bir
anlamı olmalı ve bana göre var; (zannın
çoğundan sakının diyor Kuran, azına bir şey
demiyor..:))

Nedir o, niye karşı çıkıyorlar?
Karşı çıkıyorlar, çünkü Türkiye

Cumhuriyeti Devleti yıllarca iki temel
düşmanla mücadele etti, irtica ve bölücülük.
Şimdi birileri şöyle düşünüyor olabilir;
düşmanlardan biri iktidar olmuş diğer
düşmanı da yanına almış bizi dövüyor.
Bunun böyle olmadığını muhatabına
anlatmadan bu satırların yazarı çok istese de
barış gelmez bu ülkeye. Önce kalpler
açılmalı, sonra kapalı hapishane kapıları. Ne
zormuş kalpleri açmak, kapıları açmak, ne
zor şeymiş şu barış.

ŞAKİR ÇALIŞKAN

Meğer ne zor
şeymiş barış

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey,
gündemdeki gelişmelere ilişkin
kamuoyuna Merinos’ta
düzenlenen toplantıyla
açıklamalarda bulundu. Başkan
Bozbey, son günlerde artan
yangınlar konusunda uyarılarda
bulundu.

CHP Bursa İl Başkanlığı’nın
koordinasyonunda, Bursa
Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde düzenlenen basın
toplantısında konuşan Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, gündeme ilişkin
önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Bozbey, belediye
olarak temel hizmet anlayışlarının
“gösteriş değil, fayda” olduğunu
vurguladı. “Yaptığımız yolları,
parkları ya da altyapı hizmetlerini
törenle açmasak da halkımız
bunları zaten kullanıyor. Önemli
olan insanlarımızın memnuniyeti
ve hayatlarına dokunmak,” diyen
Başkan Bozbey, hizmetlerin hız
kesmeden sürdüğünü söyledi.

Başkan Bozbey, son günlerde
artan orman yangınlarına da
değinerek, yangınların büyük

çoğunluğunun insan kaynaklı
olduğuna dikkat çekti. “Birçok
yangının sebebi anız yakmak. Bu
alışkanlık hem doğaya hem
canlılara büyük zarar veriyor.
Köylülerimize sesleniyorum:
Lütfen anız yakmayın” ifadelerini
kullandı.

Elektrik tesisatlarıyla ilgili
kontrollerin de ihmale
gelmeyeceğini belirten Bozbey,
yalnızca kırsalda değil, şehir
merkezlerinde de tedbirin elden
bırakılmaması gerektiğini
vurguladı.

Yangınlara hızlı müdahale için
mahalle muhtarlarına teslim
edilen yangın tankerlerinin
sahada işe yaradığını ifade eden
Bozbey, “Köyler arası dayanışma
ile yangınlara ilk müdahale
sağlandı. Bu sistemle önemli
başarı elde ettik” dedi.

Başkan Bozbey, halkın da
desteğiyle yangınlara karşı daha
bilinçli ve hazırlıklı bir toplum
inşa etmek istediklerini belirterek,
“Her türlü tedbiri alırsak, bu
mücadelede büyük yol alabiliriz”
diye konuştu. MAHMUT VURAL

Mudanya Belediyesi, çocukların
güvenli, eğitici ve eğlenceli alanlara
erişimini sağlamak amacıyla
başlattığı “Çocuk Dostu Sokaklar”
projesinin ilkini Siteler
Mahallesi’nde hizmete açtı.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla
Mudanya’da örnek projelere imza
atan Mudanya Belediyesi, bir projeyi
daha hayata geçirdi.

Bu kapsamda Mudanya
Belediyesi, çocukların güvenle vakit
geçirebileceği alanlar oluşturmak
amacıyla başlattığı “Çocuk Dostu
Sokaklar” projesinin ilkini Siteler
Mahallesi’nde hayata geçirdi.
Trafiğe kapatılan Marmara Caddesi
üzerindeki 1138 metrekarelik alan;
renkli zemin boyaları, eğitici
çizimler ve doğal malzemelerle
tasarlanmış oyun alanlarıyla baştan
sona yenilendi. Mütareke İlkokulu
önünde düzenlenen açılış törenine
CHP Bursa milletvekillerinden
Hasan Öztürk, Nurhayat Altaca
Kayışoğlu, Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, CHP Bursa İl Başkanı Nihat
Yeşiltaş ve çevre ilçe belediye
başkanları ile çok sayıda vatandaş
katıldı. Açılışta en büyük ilgiyi ise
çocuklar ve aileleri gösterdi.

Çeşitli atölyelere katılan Başkan
Dalgıç, çocukların enerjisine ortak

oldu. Günü çocuklarla geçiren
Başkan Dalgıç, “Bu sokak bir yol
değil, umut çizgisidir. Çocukların
kahkahası tüm Türkiye’ye
yayılmalı” dedi. Açılışta konuşan
Mudanya Belediye Başkanı Deniz,
“Çocuk Dostu Sokaklar, sadece bir
hizmet değil; kente ve geleceğe

duyulan sorumluluğun ifadesidir.
Betonla çevrili hayatlarımızda çocuk
seslerine yer açıyoruz. Çünkü
biliyoruz ki çocukları mutlu olan bir
şehirde herkes mutlu olur” diye
konuştu. Sokağın sadece çocuklar
için değil, mahalle sakinleri için de
bir buluşma alanı olacağını belirten
Dalgıç, projeyi diğer mahallelere
yaymayı hedeflediklerini söyledi.
Alan, yalnızca çocukların değil,
ailelerin de sosyalleşebileceği
şekilde tasarlandı. Ayrıca, Mudanya
Belediyesi iştiraki MUDAŞ
tarafından işletilecek büfe ile bölge
halkına uygun fiyatlı ikramlar
sunulacak. Açılış töreninin ardından
“Sokak Mudanya Siteler” çocuklara
bırakıldı. Oyun alanları bir anda
renklendi, kahkahalar sokağı sardı.
Başkan Dalgıç ise çocukların
davetini kırmayarak onlarla birlikte
masa tenisinde maç yaparken sek
sek ile eğlendi. O anlar, “Başkan da
çocuklarla birlikte çocuk oldu”
yorumlarına neden oldu. MAHMUT
VURAL

Başkan Bozbey’den orman
yangını uyarısı: Anız yakmayın

Osmangazi Belediyesi, daha güvenli ve
konforlu yolları vatandaşların hizmetine
sunmak adına çeşitli nedenlerle bozulan
yollarda asfalt yama çalışmaları
gerçekleştirdi. Osmangazi Belediyesi, bir
yandan ilçenin farklı noktalarında yeni yol
açma çalışmaları yürütürken, bir yandan
da bozulan yolların bakım ve onarımını
gerçekleştiriyor.Araç ve yaya
sirkülasyonunun yoğun olduğu muhtelif
cadde ve sokaklarda çalışma yürüten
ekipler, sürdürdükleri hummalı
çalışmayla yolların daha konforlu
olmasını sağlıyor. Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın, asfalt yama
çalışmaları hakkında yaptığı açıklamada,
“Halkımızın daha güvenli ve konforlu
yollarda seyahat etmesi adına ulaşım
alanında yoğun bir çalışma yürütüyoruz.
Halkımızın en iyiyi hak ettiğini bilerek,
yatırımlarımıza devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Osmangazi'de yol
yenileme çalışmaları

Mudanya'nın sokakları
çocuklar için dönüşüyor
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Bursa'da beklenen 'Anne Kart'
uygulaması hayata geçti!

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından hayata geçirilen “Anne
Kart” uygulaması başladı. Peki, Anne
Kart nedir? Kimler başvuru yapabilir?
Nasıl başvuru yapılır?

Bursa Büyükşehir Belediyesi, dar
gelirli ve dezavantajlı aileler için
“BBB Anne Kart” uygulamasını
hayata geçirdi. Uygulama
kapsamında, 0-4 yaş arası çocuğu
olan annelere raylı sistemlerde
ücretsiz ulaşım desteği veriliyor. Peki,
Anne Kart nedir? Kimler başvuru
yapabilir? Nasıl başvuru yapılır?

ANNE KART NEDİR?
Anne Kart, Bursa Büyükşehir

Belediyesi tarafından sunulan sosyal
destek hizmetidir. 0-4 yaş aralığında
çocuğu olan dar gelirli annelere
yönelik geliştirilen bu kart sayesinde,
anneler BursaRay'da ücretsiz ulaşım
hakkına sahip olacak.

KİMLER BAŞVURABİLİR?
“Anne Kart” başvurusu için şu

kriterler aranıyor:
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı

olmak,
0-4 yaş (48 ay) arası çocuğa sahip

olmak,
Bursa'da siyaset ve iş dünyasını

buluşturan düğün
Bursa'da siyaset ve iş dünyasını

buluşturan düğün
Ailenin dar gelirli ve dezavantajlı

durumda olması,
Başvurunun annenin kendisi

tarafından yapılması.
Aynı hanede birden fazla 0-4 yaş

arasında çocuk bulunuyorsa, en küçük
çocuğun yaşı dikkate alınacak. Ayrıca
çocuğun 4 yaşını doldurması
durumunda destek otomatik olarak
sona erecek.

BAŞVURU NASIL YAPILIR?
Anne Kart başvurularI internet

üzerinden yapılabiliyor. MAHMUT

VURAL

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, yolsu-
zluk iddialarıyla gündemden
düşmeyen BUSKİ hakkında
çarpıcı açıklamalarda bulundu.

CHP Bursa İl Başkanlığı’nın
koordinasyonunda, Bursa
Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde düzenlenen basın
toplantısında konuşan Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, BUSKİ’ye dair
önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Bozbey, son dönemde
yolsuzluk iddialarıyla gündemden
düşmeyen BUSKİ hakkındaki
konulara açıklık getirdi.

Başkan Bozbey, son dönemde
kamuoyunun gündeminden

düşmeyen BUSKİ’ye dair dikkat
çeken açıklamalarda bulundu.
Bozbey, kurumun yıllardır sürege-
len yapısal sorunlarına ve
ekonomik darboğazına dikkat
çekerek, “Gerçeklerle yüzleşmek
zorundayız” dedi.

BUSKİ’nin su fiyatlandır-
malarına ilişkin değerlendirmel-
erde bulunan Başkan Bozbey,
Cumhurbaşkanlığı genelgesine
atıfta bulunarak, “Su maliyetinin
altında bir ücretle satış yapılamaz.
Şu anda vatandaştan 50-55 lira
alıyoruz, ancak bu maliyetin al-
tında bir rakam. Buna rağmen
vatandaşımızın sağlığına katkı
sağlamak adına sübvanse etmeye
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Bozbey, kurumun içinde bu-
lunduğu mali sıkıntıların derin-
liğini, “BUSKİ, artık Büyükşehir
Belediyesi’nden para alarak
hizmetlerini sürdürüyor. Oysa yıl-
lar önce Büyükşehir’e kaynak
sağlayan bir kurumdu. Bugün
geldiğimiz noktada tablo ne yazık
ki vahim” sözleriyle özetledi.

Kurumun yıllardır sürdürülen
yanlış politikalar nedeniyle bugün
sürdürülebilirliğini kaybettiğini
vurgulayan Bozbey, “Gerçekleri
konuşmaktan çekinmeyeceğiz.
Kim ne derse desin, biz bu kentin
sorumluluğunu taşıyoruz ve
sorunları açıkça dile getirmekten
geri durmayacağız” dedi.

Bozbey, su kaynaklarının ver-

imli kullanılması gerektiğini hatır-
latarak Bursalı vatandaşlara da şu
çağrıda bulundu: “Lütfen içme
suyunu bahçe sulamak için kul-
lanmayın. Herkesin bu konuda
duyarlı olması gerekiyor. Su tasar-
rufu artık bir tercih değil, zorunlu-
luk.” Bozbey, konuşmasının
sonunda BUSKİ’nin mali
yapısının yeniden inşa edilmesi
gerektiğini belirterek, tüm pay-
daşları iş birliğine davet ederek,
“Yanlışlar ortada. Gelin birlikte
çözüm üretelim, bu kurumu
yeniden ayağa kaldıralım. Bu
mesele artık siyasi değil, adalet ve
kamu hizmeti meselesidir”
ifadelerini kullandı. 
MAHMUT VURAL

Bursa'da beklenen 'Anne Kart'
uygulaması hayata geçti!

Bozbey'den iddialara yanıt

Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Turizm
Platformu iş birliği ile Bursa Tarihi Çarşı ve
Hanlar Birliği ev sahipliğinde düzenlenen
Bursa Turizm Platformu Toplantısı’na katılan
Başkan Bozbey, Bursa’nın turizm
potansiyelinin hak ettiği noktaya
taşınabilmesi için kent yöneticileri ve diğer
paydaşlara önemli sorumluluklar
düştüğünü ifade etti.

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa
Turizm Platformu iş birliği ile kentin turizm
potansiyelini artırmak ve turizmden hak
ettiği payı alabilmesini sağlamak amacıyla
Bursa Turizm Platformu Toplantısı
gerçekleştirildi. Bursa Tarihi Çarşı Hanlar
Birliği’nin ev sahipliğinde gerçekleşen
program Kozahan Takçakapı’daki geleneksel

çarşı duasıyla başladı. İç Kozahan’da
düzenlenen kahvaltı ile devam eden
programa, Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey’in yanı sıra Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, Türkiye Tarihi
Hanlar ve Çarşılar Federasyonu Başkanı
Muhsin Özyıldırım, Bursa Tarihi Çarşı ve
Hanlar Birliği Başkanı İsa Altıkardeş, Bursa
Turizm Platformu Koordinatörü ve TÜRSAB
Güney Marmara BTK Başkanı Murat
Saraçoğlu, Bursa Büyükşehir Belediyesi
genel sekreter yardımcıları ve çarşı esnafı
katıldı. Kentin kültürel mirasının korunması
ve yaşatılmasının önemine dikkat çeken
Başkan Bozbey, Bursa’nın çok değer
kaybettiğini ve turizme yönelik algının
değişmesi gerektiğini söyledi. 

Başkan Bozbey'den turizm açıklaması:
Geleceğini birlikte şekillendireceğiz

Bursa Büyükşehir Belediyesi, bulvar, cadde,
meydan ve park gibi alanlarda kullanılan kent
mobilyası ve yapı malzemelerinin özgün bir
şekilde tasarlanması ve estetik bir bütünlük
sağlanması amacıyla Bursa Kent Mobilyaları
Tasarım Çalıştayı düzenledi.

Bursa’nın daha yaşanılabilir bir kent olması
için birçok proje yürüten Büyükşehir
Belediyesi, kente görsel zenginlik
kazandırmak amacıyla Bursa Kent
Mobilyaları Tasarım Çalıştayı düzenledi.
Bulvar, cadde, meydan ve park gibi
alanlarda kullanılan kent mobilyaları ve yapı

malzemelerinde standart belirlemek amacıyla
düzenlenen çalıştayla, kent kimliğinin daha
görünür hale gelmesi ve estetik bir bütünlük
sağlanması hedefleniyor.

Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanlığı Kentsel
Tasarım Şube Müdürlüğü tarafından Atatürk
Kültür Merkezi Merinos Yerleşkesi’nde
düzenlenen çalıştaya, Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız,
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Mehmet Tözün Bingöl,
Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyelerinin
yöneticileri, üniversite ve sivil toplum

kuruluşlarının temsilcileri ile üreticiler katıldı.

Çalıştayda konuşan Bingöl, “Büyükşehir
Belediyesi olarak kentsel yapı malzemeleri ve
kent mobilyalarında bir tasarım rehberi
oluşturmak üzere harekete geçtik. Amacımız,
ana arterler başta olmak üzere tüm alanda
süreklilik sağlamak, kurumsal kimlik algısını
güçlendirmek, ortak bir dil birliği ve estetik
tutarlık oluşturmaktır. Bunu da ortak akılla,
üniversitelerle, akademik odalarla, ilçe
belediyeleriyle ve tüm paydaşlarla beraber
yapmak istiyoruz. Emeği geçenlere teşekkür
ediyorum” dedi.

Bursa Büyükşehir’den ‘Bursa Kent Mobilyaları Tasarım Çalıştayı’

Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa
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Deniz temizliği
kesintisiz
devam ediyor

Deniz ve göllerle birlikte toplam 277
kilometrelik kıyı bandına sahip olan
Bursa’nın sahillerini yaz sezonuna hazır
hale getiren Büyükşehir Belediyesi, Mar-
mara Denizi’nde de temizlik çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor.

Bursa’nın sahil kenti kimliğini öne
çıkartarak turizmden daha fazla pay ala-
bilmesi için önemli düzenleme çalış-
malarını hayata geçiren Büyükşehir
Belediyesi, sahillerdeki kaliteyi giderek
yükseltiyor. Kış aylarında oluşan kirliliği
temizleyerek, çevre, bakım, onarım işlem-
lerini tamamlayan ve kum takviyeleri ya-
parak plajları yaz sezonuna hazır hale
getiren Büyükşehir Belediyesi, kent içinden
ve kent dışından gelen misafirlerin tatilin
tadını daha iyi çıkarabilmesi için deniz
yüzeyinde de temizlik çalışmalarını
yürütüyor.

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı
Sahil Planlama ve Yapım Şube Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, BURULAŞ’tan ki-
ralanan deniz süpürgesi aracıyla Mudanya
ve Gemlik kıyılarında biriken atıkları
topluyor. Mudanya hattında Burgaz, Al-
tınkum, Altıntaş, Güzelyalı, Tirilye ve
Kumyaka sahillerinde temizlik yapan
ekipler, Gemlik hattında ise Kumsaz,
Kurşunlu, Gemsaz, Kumla, Karacaali ve
Narlı kıyılarında temizlik çalışmalarını
sürdürüyor.
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Göreve geldiği ilk günden
itibaren daha yaşanabilir bir
Osmangazi için gece gündüz çalışan
Başkan Aydın, ilçedeki sorunları
birinci ağızdan dinleyip çözümler
üretebilmek adına mahalleri ziyaret
ederek vatandaşlar ile bir araya
geliyor. Osmangazi’nin 136
mahallesini tek tek ziyaret eden
Başkan Aydın’ın bu kez durağı
Emek Adnan Menderes Mahallesi
oldu. Emek Adnan Menderes
Mahalle Cami önünde düzenlenen

kahvaltı programıyla mahalle
sakinleriyle bir araya gelen Aydın,
vatandaşların istek ve taleplerini
dinleyerek istenilen hizmetlere en
kısa sürede başlanılacağının sözünü
verdi. Düzenlenen programa
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın’ın yanı başkan yardımcıları,
meclis üyeleri, mahalle muhtarları
ve mahalle sakinleri katıldı.
Toplantıda, Emek Adnan Menderes
Mahallesi Naci Özbay ve mahalle
sakinleri tek tek söz alarak Başkan

Aydın’a mahallelerine istedikleri
hizmetleri dile getirdi.

Daha güzel bir Osmangazi için
çalıştıklarını ifade eden Başkan
Aydın, “Osmangazi çok büyük ve
derdi de aynı şekilde büyük. 1
milyona yakın insan yaşıyor.
Talepler sınırsız, imkanlar sınırlı.
Ancak biz bahane üretmiyoruz;
sıkıntıları değil, çözümleri ön plana
çıkartıyoruz. Ekibimizle birlikte
mahallelerimizde küçük
dokunuşlarla, orta ve uzun vadede

daha büyük neler yapabiliriz
konusunda istişare ediyoruz. Bu
ziyaretlerde sorunları yerinde
görüyoruz. Vatandaşlarımızı birebir
dinliyoruz. Ne kadar uzaktan
bakarsanız, o kadar da çözüme ve
vatandaşın derdine uzak
kalıyorsunuz. Amacımız sahada yer
alıp vatandaşlarımızla bir arada
olmak. Halkımızla birlikte çözüm
odaklı, halkçı ve sosyal demokrat
bir belediyecilik yapmaya
çalışıyoruz” dedi.

Osmangazi’de yaşayan vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek için mahalleleri ziyaret ederek vatandaşlarla

buluşan Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın, sorunları yerinde tespit ederek çözümler üretiyor

Bursa Büyükşehir Belediye
Meclisi, Temmuz Ayı 1. birleşimini
gerçekleştirildi. Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,
toplu ulaşıma yapılan zam ve abonman
kart sistemi hakkında konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediye
Meclisi, her ay 2 kez toplanarak kent
için önemli kararlar alıyor. Bu
kapsamda meclisin Temmuz Ayı 1.
birleşimi Büyükşehir Belediye Ana
Hizmet binasında bulunan meclis
salonunda düzenlendi. Meclise Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey başkanlık etti. Meclis, üye
yoklamasıyla başladı.

AK Parti Grup Sözcüsü Fuat
Alpaslan, Temmuz ayı meclis
toplantısında yaptığı konuşmada
terörle mücadeleye ve siyasi gündeme
dair önemli açıklamalarda bulundu.
“Ülkeyi kimsenin bölmesine izin
vermeyeceğiz” diyen Alpaslan,
Türkiye’nin terörsüz bir gelecek için
kararlı adımlarla ilerlediğini söyledi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından 7 Temmuz itibarıyla toplu
ulaşıma zam yapıldı. Buna göre tam
bilet 35 liraya, öğrenci bileti ise 8,5
liraya yükselirken, zam kararı meclis
salonunda tansiyonu yükseltti. Ulaşım
zammına ilişkin konuşan AK Parti
Grup Sözcüsü Fuat Alpaslan,
Burulaş’ın zarar ettiği yönündeki
açıklamalara tepki gösterdi. Alpaslan,
sosyal belediyecilik söylemiyle
hareket eden yönetimin, zararın
bedelini doğrudan vatandaşa
yüklediğini savundu.

Alpaslan, yapılan zammın
gerekçesinin sürekli artan maliyetler

olarak açıklanmasına rağmen, bu
yaklaşımın sosyal belediyecilikle
bağdaşmadığını ifade ederek şunları
söyledi: “BURULAŞ'ta zarar edildiği
sıkça dile getiriliyor. Ancak kurum
zarar ediyorsa bu bir yönetim zaafıdır.
Sosyal belediyecilik, zararı vatandaşa
fatura etmek değildir. Biz milletin
zararını değil, menfaatini düşünmek
zorundayız. Gururla 'zarar ediyoruz'
demek yerine çözüm üretmek gerekir.”

Alpaslan, yalnızca mali değil
hukuki açıdan da sürecin tartışmalı
olduğuna dikkat çekti. Ardından
Alpaslan, ulaşım zammının UKOME
kararıyla uygulanmaya konulmasının
yeterli olmadığını, benzer bir
uygulamanın daha önce Danıştay
tarafından iptal edildiğini hatırlattı.
Alpaslan, “Danıştay bu tür kararların
meclis onayı olmadan
uygulanamayacağına hükmetti. Eğer
bir vatandaş bu tarifeye itiraz edip
dava açarsa, Bursa’daki zam da
hukuken iptal edilebilir” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Grup Sözcüsü Yücel Akbulut, içerde
tutuklu belediye başkanlarına değindi.
Ardından Akbulut, Bursa’da artan
orman yangınlarına dikkat çekerek
“Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Mustafa Bozbey’in
köylere dağıttığı su tankerleri yangına
müdahale anlamında büyük rol
oynamıştır. Çıkan roman yangınlarının
çoğu insan yüzünden oldu. Bursa
hepimiz ortak emanetidir. Sahip
çıkalım” şeklinde konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, sözlerine
orman yangınlarına dikkat çekerek

başladı. Başkan Bozbey, “Bir ağacı
yok etmek, aslında binlerce,
milyonlarca canlıyı yakmak demektir.
Doğanın dengesini bozuyoruz.
Yazıktır, günahtır” ifadelerini kullandı.
Yangınlara karşı yapılan tüm uyarılara
rağmen bazı bölgelerde
dikkatsizliklerin devam ettiğini dile
getiren Başkan Bozbey, özellikle kırsal
mahallelerde ateş yakma konusunda
daha fazla hassasiyet gösterilmesi
gerektiğini vurguladı.

Yangınlarla mücadelede özveriyle
çalışan tüm personele teşekkür eden
Başkan Bozbey, “Bu süreçte görev
alan orman muhafaza memurlarımıza,
muhtarlarımıza, saha çalışanlarına ve
duyarlılık gösteren tüm halkımıza
gönülden teşekkür ediyorum. Hep
birlikte büyük bir mücadele verdik”

dedi. Son olarak meclis üyelerine ve
vatandaşlara seslenen Başkan Bozbey,
“Bir kez daha uyarı görevimizi
yapalım. Siz değerli meclis üyelerimiz
ve tüm yurttaşlarımızdan ricam;
çevrenizde bu konuda bilinçsiz
davrananları uyarmanız, doğayı
birlikte korumamızdır” çağrısında
bulundu. Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, toplu
ulaşıma yapılan zam ve abonman kart
sistemi hakkında konuştu. Başkan
Bozbey, “BURULAŞ’a 380 Milyon
TL para aktardık. Belediye kurumları
kazanç kapısı değildir” dedi.
Eleştirilere açık olduğunu ifade eden
Başkan Bozbey, meclis üyelerine
yapılan zam nedenlerini tek tek
anlatabileceğini söyledi. MAHMUT
VURAL

Yıldırım Belediyesi, aile kurmaya
hazırlanan bin çifte, evlilik öncesi aile
kurumunu tanıma, evlilik sonrası çocukların
yetiştirilmesi, kariyer seçimleri ve yetişkin
bireylerin hayat dengeleri alanlarında eğitim
veriyor.

Yıldırım Belediyesi, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın 2025’i ‘Aile Yılı’ ilan
etmesinin ardından bu alandaki çalışmalarına
yoğunluk verdi. Geçtiğimiz günlerde Bursa
Teknik Üniversitesi ile birlikte ‘Aile Çalıştayı’
düzenleyen ve bin çifte nikah ve düğün

desteği verecek bir projeyi hayata geçiren
Yıldırım Belediyesi’nin, ailenin korunması, aile
içi iletişimin güçlendirilmesi amacıyla
oluşturduğu Aile Akademisi eğitimlerine
başladı. Proje kapsamında yeni bir hayata
adım atan bin çifte; ‘evlilik öncesi aile
kurumunu tanıma’, ‘evlilik sonrası çocukların
yetiştirilmesi’, ‘kariyer seçimleri’ ve ‘yetişkin
bireylerin hayat dengeleri’ konularında eğitim
verecek. Programa dahil olan ilk gurupların
eğitimleri Yıldırım Belediyesi Kadın Aile
Müdürlüğü’nde başladı.

Yıldırım Belediyesi'nden bin çifte 'Aile eğitimi

Halkı dinleyerek
çözümler üretiyor

Sanatseverler 
9. Çalı Köy Filmleri
Festivali’nde
buluşacak

Nilüfer Belediyesi ve Çalı Çevre ve
Kültür Derneği iş birliğinde
düzenlenecek 9. Çalı Köy Filmleri
Festivali 24 Temmuz’da kapılarını
açmaya hazırlanıyor.
Türkiye’nin ilk kamplı ve açık hava
film festivali, sanatseverleri
buluşturmaya hazırlanıyor. Nilüfer
Belediyesi ile Çalı Çevre ve Kültür
Derneği (ÇEKÜDER) iş birliğinde
yapılan ve bu yıl 9’uncusu
gerçekleştirilecek Çalı Köy Filmleri
Festivali, zengin program içeriği ile
dikkat çekiyor. Festival, 25 Temmuz
Cuma günü Atlas+’ın konseri ile
başlayacak. Saat 20:30’da , 1935’te
Çalı’da çekilen ve bu sene restore
edilerek ilk günkü haline
kavuşturulan “Aysel Bataklı Damın
Kızı” filmi yenilenmiş haliyle
katılımcılara sunulacak. Sonrasında
Kadıköy Sinematek/ Sinemaevi
Genel Koordinatörü Elif Ergezen,
Bursa Büyükşehir Belediyesi Kent
Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanı
Güney Özkılınç ve Çalı Çevre ve
Kültür Derneği Başkanı Sadık Emre
Sakin filmin restorasyonu ile ilgili
söyleşi gerçekleştirecek. Festivalin
ilk günü geçtiğimiz yılın en çok övgü
ve ödül toplayan filmlerinden
“Hemme’nin Öldüğü Günlerden Biri”
filminin gösterimi ile sona erecek.

Bursa'da Gezici
Kütüphane
çocuklara masallar
için yola çıktı

Osmangazi Belediyesi, Gezici
Kütüphane bünyesinde
düzenlediği ‘Masal Dinletisi’
etkinliği ile Yiğitali Köyü
çocuklarına, mutlu anlar yaşattı.
Osmangazi’nin merkeze uzak
mahallerindeki çocukları kitap ile
buluşturan Gezici Kütüphane, yaz
tatili döneminde çocuklar için
birbirinden eğitici ve eğlenceli
etkinliklere ev sahipliği yapıyor.
Çocukların tatillerini en iyi şekilde
değerlendirmeleri adına Gezici
Kütüphane bünyesinde
düzenlenen ‘Masal Dinletisi’
etkinliğine çocukların ilgisi yoğun
oldu.
Pelin Yılmaz’ın katılımları ile
Yiğitali Köyü’nde gerçekleştirilen
‘Masal Dinletisi’ etkinliği ile
çocuklar unutulmaz bir gün
yaşadı. Yılmaz, dedelerinin ve
nenelerinin masallarından yoksun
kalan çocuklara birbirinden güzel
masallar okudu. Çocuklar da
anlatılan masallarla birlikte hayal
dünyasının kapılarını araladı.
Anlatılan masalları pürdikkat
dinleyen çocuklar, adeta büyülü
bir yolculuğa çıktı. Çocuklar,
keyifli anlar yaşayarak hem
öğrendi hem de eğlendi.

‘BURULAŞ’a 380 Milyon TL para aktardık’
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Siyasi yazılar yazmak, benim gibi teknik
konulara odaklanmış bir yazar için her
zaman mesafeli durduğum bir alan
olmuştur. Ancak öyle zamanlar gelir ki, bazı
isimleri öne çıkarmak ve takdir etmek,
sessiz kalmaktan çok daha değerlidir.
Özellikle günümüz siyasi ortamında
muhalefet ya da iktidar fark etmeksizin
rakipleri yıpratma üzerine kurulu yaklaşımlar
arasında etik bir tartışma yürütmek
neredeyse imkânsız hale geldi. Eleştiri
elbette şarttır, ama hakarete varmadan,
nezaketle yapılmalıdır.

Bugün size Bursa siyasetinden üç
kaliteli, adanmış ve toplumun iyiliğini
önceleyen isimden bahsetmek istiyorum.
Oktay Yılmaz – Yıldırım Belediye Başkanı

Yıldırım, Bursa’nın en çok yara almış
ilçelerinden biri. Betona teslim olmuş
yapısıyla birçok kişinin yaşamak istemediği,
adını dahi söylemekten çekindiği bir bölge
haline gelmişti. Ancak Oktay Yılmaz’ın
başkanlığı döneminde değişim hissedilir
düzeye ulaştı. Kentsel dönüşüm
çalışmalarında gösterdiği hassasiyet, halkın
ihtiyaçlarına empatik yaklaşımı, mütevazı ve
güler yüzlü tavırları ile örnek bir yerel yönetici
profili sergiliyor. En dikkat çekici
davranışlarından biri ise reklam alanlarında
kendi fotoğraflarına yer vermek yerine,
ilçenin güzelliklerini ön plana çıkarması. Bu
tutumu hem etik açıdan değerli hem de
diğer belediye başkanlarına örnek olacak
nitelikte.
Şadi Özdemir – Nilüfer Belediye Başkanı

Nilüfer, Bursa’nın en modern ilçesi.
Altyapısı, ulaşımı, sanayisi ve en büyük
üniversitesiyle herkesin yaşamak istediği bir
bölge. Ancak bu cazibeli yapının arkasında
ciddi tehditler var: yapılaşma hızla artıyor,
doğa tahrip ediliyor, tarım arazileri ve
göletler yok ediliyor. İşte bu noktada, Şadi
Özdemir’in duruşu büyük önem taşıyor.
İlçenin Esenyurt’a dönmesini engellemek
için direniyor, risk alıyor, mücadele ediyor.
Bu mücadelede yalnız olsa da onun
kıymetini doğa biliyor. Ağaçlar, kuşlar,
göletler… belki de en çok Yaren Leylek
teşekkür ediyor kendisine.
Fikret Aslan – Anahtar Parti Bursa İl
Başkanı

Fikret Aslan’ı bir dostum aracılığıyla
ziyaret ettim. İl başkanlığı binası gerek
estetik gerekse işlevsellik açısından oldukça
etkileyiciydi. Ancak esas izlenimimi sohbet
sırasında edindim: Gündelik siyasetten
uzak, öğrenmeye meraklı, karşısındakini
dikkatle dinleyen, analiz eden, entelektüel
bir siyasetçi ile karşılaştım. Son dönemde
görev verilenlerin anlamaktan uzak olduğu
bir iklimde, Fikret Başkan'ın konulara
hâkimiyeti, bilgeliği ve üretkenliği dikkat
çekiyor.

Üç farklı siyasi görüşten üç değerli
insan… Siyasetin çürüyen yüzleri arasında
hala umut veren isimler olduğunu bilmek
sevindirici çünkü şehirle ilgili çalışmalara
başladığında pek çok siyasetçinin işi zor
olacak ve cehaletleri ortaya çıkacak. Bu
nedenle Bursa’nın geleceğinde bu üç isme
ihtiyaç var. Yolunuz açık olsun…

ABDULLAH IŞIKLAR

Bursa
siyasetinde üç
kaliteli insan

Mudanya’da riskli yapıların,
mevcut haklar korunarak yerinde
dönüşümünü sağlayan plan notu,
Bursa Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde oy birliğiyle kabul
edildi.

Mudanya’da riskli yapıların,
mevcut hakları korunarak yerinde
dönüştürülmesini sağlayan plan notu,
Bursa Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde oy birliğiyle kabul
edildi. Böylece, kat ya da inşaat alanı
artışı olmadan yapılacak
dönüşümlerin önü açıldı. Kararın ilk
adımı, Şubat ayında Mudanya
Belediye Meclisi’nde atılmış ve
teknik ekiplerin, meslek odalarının
ve komisyon üyelerinin katkısıyla
hazırlanan plan notu oy birliğiyle

kabul edilmişti. Bu karar, Bursa
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin
Temmuz oturumunda oy birliğiyle
onaylandı. Alınan kararın Türkiye
genelinde örnek olabilecek bir
dönüşüm modeli sunduğunu
vurgulayan Mudanya Belediye
Başkanı Deniz Dalgıç, Meclis
üyelerine ve katkı koyan herkese
teşekkür etti. Dalgıç, deprem
kuşağında yer alan Mudanya’da,
güvenli ve dirençli bir kent
oluşturmak amacıyla önemli bir adım
daha attıklarını söyledi.

Yapılacak dönüşümlerde hiçbir
şekilde yoğunluk artışının söz
konusu olmayacağını belirten Dalgıç,
kararın Mudanya’daki yapı stokunun
yenilenmesi adına önemli bir

başlangıç olduğunu söyledi. Kararın,
Türkiye’de benzer uygulamalara
öncülük edeceğinin de altını çizen
Dalgıç, şu ifadeleri kullandı:

“Bu önemli adımla, Mudanya’nın
özgün kimliğini koruyarak daha
güvenli, daha dirençli ve daha
yaşanabilir bir kent olmasına katkı
sunuyoruz. Yönetmelikten
kaynaklanan sorunları ortadan
kaldırarak yerinde ve sağlıklı
dönüşümün önünü açtık. Binası riskli
yapı olarak tespit edilen ve kendi
olanaklarıyla dönüşüm yapmak
isteyen yurttaşlarımız, belediyemize
başvurduğunda yapılacak inceleme
sonrasında imar planlarına eklenecek
plan notu sayesinde yerinde dönüşüm
gerçekleştirebilecek.”

Nilüfer Belediyesi tarafından
Kültür Kapalı Pazar Alanı ve Kültür
Mahalle Muhtarlık binasının açılışı
gerçekleştirildi. Yeni yaşam
alanının sadece fiziksel bir yatırım
olmadığını vurgulayan Başkan
Özdemir, “Hanımefendiler burada
faaliyetlerde bulunurken, çocuklar
üst katta güvenli ve kıymetli bir
ortamda zaman geçirebilecek.
Burası bir buluşma noktası olacak”
dedi.

Nilüfer Belediyesi sosyal
belediyecilik kapsamında açılışlara
bir yenisini daha ekledi. Bu
kapsamda Kültür Kapalı Pazar
Alanı ve Kültür Mahalle Muhtarlık
binasının açılışı düzenlendi.

Yapılan açılışa Bursa
Büyükşehir Belediyesi Başkan
Vekili Mustafa Orkun Gazioğlu,
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi

Özdemir, Mudanya Belediye
Başkanı Deniz Dalgıç ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Bursa Pazarcılar Odası Başkanı
Ahmet Refik Aksu, “Afet merkezi
olarak gerektiğinde mahallemizin
otopark imkanlarını da hafifletiyor.
Bizler de bu bilinçle esnafımızın
emeğiyle ve halkımızın ihtiyacına
yakışır pazar yerleri oluşturmak için
gece gündüz çalışarak elimizden
geleni yapıyoruz. Kapalı pazar
yerlerimiz sayesinde esnafımız
yazın sıcağında kışın soğuğundan
korunarak halkımıza daha hijyenik
düzende güvenli bir alışveriş imkanı
sunuyor” diye konuştu.

Mudanya Belediye Başkanı
Deniz Dalgıç, kısa bir konuşma
gerçekleştirerek kapalı pazar
yerlerlerinin haftada bir gün
kullanılan olmaması gerektiğini

söyledi. Ardından Başkan Dalgıç,
Kültür mahalle muhtarına konu
hakkında görev düştüğünü söyledi.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir, bölgedeki yapılaşmaya
dikkat çekerek halkın nefes
alabileceği, güvenli ve sağlıklı
sosyal alanlara duyulan ihtiyaca
vurgu yaptı. Başkan Özdemir,
“Mahallemizde güvenli ve hijyenik
ortamlar oluşturarak, insanlarımızın
çocuklarıyla birlikte kaliteli zaman
geçirebileceği alanlar inşa ediyoruz”
diye konuştu.

Yeni yaşam alanının sadece
fiziksel bir yatırım olmadığını
vurgulayan Başkan Özdemir,
“Hanımefendiler burada
faaliyetlerde bulunurken, çocuklar
üst katta güvenli ve kıymetli bir
ortamda zaman geçirebilecek.
Burası bir buluşma noktası olacak”

dedi. Mahallede sosyalleşme
alanlarının yetersiz olduğunu
hatırlatan Başkan Özdemir,
“Vatandaşlarımız güvenli
ortamlarda komşularıyla buluşsun,
çocuklar birlikte eğlensin istiyoruz”
ifadelerini kullandı.

Başkan Özdemir 580 günde
tamamlanan kapalı pazar alanının
toplam 68 milyon 628 bin lira
harcandığı bilgisi paylaşılırken,
alanın 3 bin 500 metrekare kapalı, 4
bin 500 metrekare açık kullanım
alanına sahip olduğu belirtti.

Kurdele kesimi sonrası hizmete
açılan kapalı pazar ve muhtarlık
binası sonrası Muharrem Ayı
dolayısıyla aşure dağıtımı
gerçekleşti. Aşure dağıtımına ilgi
gösteren vatandaşlar uzun
kuyrukları oluşturdu. 
MAHMUT VURAL

Mudanya'da beklenen
dönüşüm başlıyor!

İnegöl Millet Bahçesi’nde ikinci etap çalışmaları tüm
hızıyla sürüyor. Toplam 451 bin 800 metrekarelik devasa
alana inşa edilen proje, tamamlandığında yalnızca İnegöl
değil, çevre ilçe ve mahallelere de nefes aldıracak bir
yaşam alanı sunacak.
Hamzabey Mahallesi sınırlarında Boğazköy Barajı
kıyısında konumlanan İnegöl Millet Bahçesi, doğal
güzellikleri ve geniş kapsamlı kullanım alanlarıyla dikkat
çekiyor. Proje içerisinde vatandaşların dinlenme, spor,
eğlenme ve sosyal etkileşim ihtiyaçlarını karşılayacak çok
sayıda sosyal donatı yer alıyor. Her yaştan bireyin keyifle
vakit geçirebileceği bu alan, doğayla iç içe bir yaşam
deneyimi sunarken, modern şehir yaşamının tüm

beklentilerine de yanıt veriyor. Geniş yeşil dokusu, ferah
yapısı ve zengin içeriğiyle bölgenin cazibe merkezi olmaya
aday olan İnegöl Millet Bahçesi, hem görsel hem de
işlevsel yönüyle şehre değer katacak.
Üç etap halinde planlanan projede ilk etap olan
projelendirme ve hazırlık süreci tamamlanarak yollar
açıldı ve duvar örmeleri tamamlandı. İkinci etap
çalışmaları ise yapılan ihale kapsamında Mayıs 2025
itibarıyla başlatıldı. Bu etapta altyapı ve temel donatılar
inşa ediliyor. Kanalizasyon, içme suyu, yağmur suyu
altyapısı, çevre aydınlatma ve güvenlik sistemleri,
tuvaletler, bekçi kulübeleri ve piknik alanlarının alt yapısı
bu etapta hayat buluyor. 

İnegöl Millet Bahçesi’nde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, daha
yaşanabilir bir kent ve daha sağlıklı bir çevre
için Tarım Peyzaj AŞ aracılığıyla Nilüfer
ilçesindeki Ayvalı Dere’de kapsamlı temizlik
ve ıslah çalışması başlattı.

Bursa’da görüntü kirliliğini ortadan
kaldırmak, haşere üremesini engellemek ve
vatandaşların daha sağlıklı bir çevrede
yaşamalarını sağlamak amacıyla
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, Nilüfer ilçesindeki Ayvalı Dere’de
kapsamlı ıslah ve temizlik çalışması başlattı.
Tarım Peyzaj AŞ ekipleri tarafından
yürütülen temizlik işlemleri kapsamında dere
tabanında ve yanlarındaki kargı, ot, çöp ve
katı malzemeleri kepçelerle toplandı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, Bursa’nın daha sağlıklı bir
çevreye kavuşması için içme suyu, yağmur
suyu ve kanalizasyon hatlarının
iyileştirilmesinin yanında dere ıslah ve
temizliği çalışmalarının da aralıksız
yapıldığını söyledi. Doğayı ve su kaynaklarını

koruma konusunda kararlı olduklarını
belirten Başkan Bozbey, “Kent genelinde
kötü koku ve görüntü kirliliğinin önüne
geçebilmek adına ekiplerimiz sahada
temizlik çalışmalarını yürütüyor. Bu
kapsamda Nilüfer ilçesindeki Ayvalı Dere’de
kötü koku ve görüntü kirliliğinin önüne
geçebilmek adına Tarım Peyzaj AŞ ekipleri
tarafından ıslah ve temizlik işlemleri
sürdürülüyor. Çocuklarımıza daha yeşil,
daha yaşanabilir bir Bursa bırakmak için hep
birlikte doğamıza sahip çıkalım. Suyumuzu
tasarruflu kullanalım” dedi.

Yüzüncüyıl Mahallesi Muhtarı Ayşenur
Sayan ve 29 Ekim Mahallesi Muhtarı Gülşah
Gülsün, yürütülen temizlik çalışmaları
sayesinde Ayvalı Dere etrafının daha
yaşanabilir bir hale getirileceğini söyledi.
Yürütülen işlemlerin mahalle halkı tarafından
büyük memnuniyetle karşılandığını belirten
Sayan ve Gülsün, Başkan Mustafa
Bozbey’e ve Büyükşehir Belediyesi’ne
teşekkür etti.

Bursa Büyükşehir’den
derelere ıslah çalışması 

Nilüfer’den çifte açılış!
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Bursa Büyükşehir
Belediyesinin mazot desteğini
almaya hak kazanan yaklaşık
5800 çiftçiye kartları 21
Temmuz'da düzenlenecek törenle
dağıtılacak.

Çiftçiler 2 Haziran'da
başlayan başvurularını 11
Temmuz'a kadar yaptı ve
ardından Kırsal Kalkınma Daire
Başkanlığının değerlendirmesi
yapıldı.

Yapılan incelemelerin
ardından yaklaşık 5800 çiftçi
yakıt desteği almaya hak kazandı.
21 Temmuz Pazartesi günü mazot
kartı dağıtım töreniyle çiftçiler
desteklerini alacak. Kartla
çiftçiler bu yıl için 4 bin liralık
mazot alabilecek.

Böylece Büyükşehir
Belediyesinin çiftçiye yönelik
mazot desteğinin toplamı 23
milyon liranın üzerinde olacak.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey,
Bursa'nın bereketli topraklarına
üretimleriyle can veren çiftçilerin
her zaman yanında olduklarını
söyledi.

Damla sulama borusu ve sıvı
gübre desteklerinin ardından
mazot desteği projesini hayata
geçirdiklerini aktaran Bozbey,
mazot desteğinin yüzde 100 hibe
olarak verileceğini, yakıt
kartlarının önümüzdeki hafta

içinde dağıtılacağını kaydetti.
Çiftçinin sırtındaki maliyet

yükünü azaltarak, üretimini
artırmayı, gelirlerini ve yaşam
standartlarını yükseltmeyi
amaçladıklarını dile getiren
Bozbey, ekenin, üretenin,

tarlasını boş bırakmayanın
destekçisi olacaklarını anlattı.

Bozbey, tüm zorluklara
rağmen topraklarını terk etmeyen
ve üretmeye çalışan çiftçileri
kutlayarak, üreticilerle omuz
omuza olacaklarını söyledi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi,
bölgesel ve amatör lig maçlarına ev
sahipliği yapan Mustafakemalpaşa
ilçesindeki ilçe stadını sil baştan
yeniledi.

Bursa'nın sporda da marka kent
olması için birçok alanda yatırımlarını
sürdüren Büyükşehir Belediyesi,
ilçelerdeki spor tesislerinde de
modernizasyon çalışmalarını tüm
hızıyla sürdürüyor. Mustafakemalpaşa
İlçe Stadyumu’nu da baştan sona
yenileyen Büyükşehir Belediyesi, eski
soyunma odalarının inşaat işlerini,
elektrik altyapı ve aydınlatma
imalatlarını, mekanik sıhhi tesisatı ve
vitrifiye değişimlerini elden geçirdi.
Çalışmalar kapsamında Türkiye
Futbol Federasyonu 3. Lig
standartlarına uygun olacak şekilde
engelli tribünü, maraton ve misafir
tribünleri, taraftar lavaboları, hakem
ve gözlemci odası, protokol ve fuaye
alanı, sağlık odası ile kantin olarak
kullanılmak üzere kabinler yenilendi.
Saha genelinde sert zemin uygulaması
yapılırken, giriş kapıları, ses sistemi,
skorboard ve turnike sistemleri
kullanılabilir hale getirildi. Öte yandan
Büyükşehir Belediyesi tarafından
Şükrü Erdem Spor Kompleksi’ne

modern bir yatakhane de kazandırıldı.
Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey,
beraberindeki Mustafakemalpaşa
Belediye Başkanı Şükrü Erdem ve
protokol üyeleriyle birlikte stadyum ve
spor kompleksini gezerek
incelemelerde bulundu. İlçe
stadyumunun mekanik, inşaat ve
elektrik tesisatlarının Büyükşehir
Belediyesi tarafından revize edildiğini

söyleyen Başkan Mustafa Bozbey,
“Gelen talep üzerine Bursa
Büyükşehir Belediyesi olarak
çalışmaları tamamlayarak tesisleri
hizmete sunduk. Her yönüyle
Mustafakemalpaşa’ya yaraşır bir stat
ve spor kompleksi haline geldi.
Yaklaşık 18 milyon TL harcama
yaptık. İlçe halkımıza ve gençlerimize
hayırlı olsun” dedi. Mustafakemalpaşa
Belediye Başkanı Şükrü Erdem,

yenileme taleplerinin Büyükşehir
Belediyesi tarafından hızlı bir şekilde
karşılandığını belirterek, Başkan
Mustafa Bozbey’e teşekkür etti. Çok
güzel bir tesise kavuştuklarını belirten
Erdem, “Türkiye Futbol Federasyonu
kriterlerine göre birinci sınıf stat
olarak geçiyor. Uluslararası maçların
da burada oynanabileceği anlamına
geliyor. Büyük bir kazanç. İlçemize
hayırlı olsun” diye konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından bilimi toplumun tüm
kesimleriyle buluşturmak ve gençlere
sevdirmek amacıyla düzenlenen
‘MobilFest 2025’in ikinci durağı İznik
Sahil Meydanı oldu.
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin Bilim
Teknoloji Merkezi ev sahipliğinde
düzenlediği ‘MobilFest 2025’, İznik
Gölü kıyısında Bursalılara eğlenceli ve

bilim dolu bir gece yaşattı. Her yaştan
insanın katılarak büyük ilgi gösterdiği
festival, Bursa Kent Orkestrası’nın
konseriyle başladı. Bilim gösterisi,
roket yapım atölyesi, ödüllü bilgi
yarışması, konserler ve aile
etkinliklerinin yapıldığı festival, bilimi
eğlenceyle bir araya getirerek
katılanlara unutulmaz bir deneyim
sundu.

İznik’te Mobilfest ile bilim dolu geceİznik’te Mobilfest ile bilim dolu geceİznik’te Mobilfest ile bilim dolu geceİznik’te Mobilfest ile bilim dolu geceİznik’te Mobilfest ile bilim dolu geceİznik’te Mobilfest ile bilim dolu gece

Türkiye'nin en köklü uluslararası
etkinliklerinden 63. Uluslararası Bursa
Festivali'nde 'Türküler Sevdamız'
konseri, Türk halk müziğinin ustalarını
Bursalılarla buluşturdu.
Bursa Büyükşehir Belediyesi adına
Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı
(BKSTV) tarafından bu yıl 63'üncüsü
düzenlenen Uluslararası Bursa Festivali,
Türk halk müziğinin usta isimlerini
Bursalı sanatseverlerle buluşturdu.
HasTavuk'un sponsorluğunda
Kültürpark Açık Hava Tiyatrosu'nda
gerçekleşen konser, yoğun katılımla
adeta müzik şölenine dönüştü. 'Türküler
Sevdamız' başlığıyla sahnelenen
konserde, Anadolu'nun farklı
yörelerinden geleneksel ezgileri
günümüze taşıyan usta sanatçılar Erdal
Erzincan, Cengiz Özkan, Tolga Sağ,
Muharrem Temiz ve Yılmaz Çelik aynı
sahneyi paylaştı. Türk halk müziğinin
derinlikli yapısını ustalıkla yorumlayan
sanatçılar, hem teknik virtüözite hem de
duygusal yoğunluk açısından
dinleyicilere unutulmaz bir akşam
yaşattı. Anadolu'nun kültürel zenginliğini
türküler aracılığıyla sahneye taşıyan
konser, dinleyicilerin büyük beğenisini
toplarken, performans sonunda
sanatçılar dakikalarca ayakta alkışlandı.
Sanatçılara gereken değerin artmasını
öncelikli hedeflediklerini söyleyen
HasTavuk Yönetim Kurulu Başkanı
Müjdat Sezer, "63. Uluslararası Bursa
Festivali'nde HasTavuk olarak
sanatçılarımıza sponsor olmaktan
büyük bir gurur duyuyoruz. Türkiye'de
sanatçının değerinin daha da artmasını
her zaman öncelikli hedeflerinden biri
olarak gören firmamız, bu sponsorlukla
bir kez daha elini taşın altına koydu.
Sanatçılarımıza başarılar dilerken,
gelecekte yeniden birlikte olma
temennisiyle her birine gönülden
teşekkür ediyorum" dedi.
HasTavuk Kurumsal İletişim ve Halka
İlişkiler Müdürü Bircan Özkan ise,
"HasTavuk olarak, 63. Uluslararası
Bursa Festivali kapsamında bu akşam
gerçekleşen 'Türküler Sevdamız'
konserinin ana sponsoru olmaktan
büyük bir mutluluk ve gurur duyuyoruz.
Birbirinden kıymetli beş değerli
sanatçımız, bu özel gecede sahne
alarak Bursa halkıyla buluşacak. Sağlıklı
beslenmeye verdiğimiz önem kadar,
sanata, spora ve kültürel değerlerimize
de destek vermeyi; toplumumuzu bu
alanlarda motive etmeyi, enerjilerini
yükseltmeyi sürdürüyoruz. Bu desteğin
bir parçası olmaktan dolayı son derece
gururluyuz" ifadelerini kullandı.

Uluslararası
Bursa 

Festivali'nde
Anadolu esintisi

Büyükşehir, o stadı 
sil baştan yeniledi

Bursa Büyükşehir'in sağladığı mazot
desteğinin detayları belli oldu

Müzik, dans, oyun ve neşe dolu anların
yaşandığı “Osmangazi’de Yaz Etkinliği”
programı, bu kez Panayır ve Geçit
mahallelerinde yüzleri güldürdü.

“Osmangazi’de Yaz Etkinliği” programı
kapsamında “Haydi Çocuklar Eğlenceye”
temasıyla düzenlediği etkinlikler, bu kez
Panayır ve Geçit mahallelerinde çocuklarla
buluştu. Festival havasında geçen programlara
yüzlerce vatandaş katıldı. Panayır Kapalı Pazar
Alanı’nda düzenlenen etkinliklerde, çocuklara
yönelik kurulan oyun parkurları, atölyeler ve

eğlenceli aktiviteler büyük ilgi gördü. Gün boyu
devam eden etkinliklerde çocuklar gönüllerince
eğlenirken, yetişkinler de çeşitli atölye
çalışmalarına katıldı. Etkinliklerin finalinde ise
Osmangazi Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü personelinden oluşan “Temiz
Orkestra” sahne aldı. Pop, arabesk ve halk
müziği parçalarıyla izleyicilere keyifli anlar
yaşatan orkestra, vatandaşlardan büyük alkış
aldı.

Mahalle şenliğinin bir diğer durağı Geçit
Mahallesi oldu. Geçit Meşeli Parkı’nda

gerçekleştirilen etkinliğe Osmangazi Belediye
Başkan Vekili Bülent Akça, Osmangazi Meclis
Üyesi Necati Gezer ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Burada da gece boyu süren
aktivitelerde çocuklar neşeli anlar yaşarken,
büyükler de etkinliklere ilgi gösterdi.

Osmangazi Belediye Başkan Vekili Bülent
Akça, yaptığı konuşmada “Çocuklarımızın
mutluluğu bizim mutluluğumuzdur. Yaz
boyunca farklı mahallelerde bu etkinlikleri
sürdürerek vatandaşlarımıza keyifli anlar
yaşatmaya devam edeceğiz” dedi.

Panayır ve Geçit’te festival havası
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Bursaspor Proje Kurulu
Başkanı ve Bursastore
Sorumlusu Enbiya Topal,
sosyal medya üzerinden yaptığı
açıklamayla artık bilgilendirme
paylaşımı yapmayacağını
duyurdu.

Bursaspor Proje Kurulu
Başkanı ve Bursastore
Sorumlusu Enbiya Topal,
kişisel sosyal medya hesabından
dikkat çeken bir açıklama yaptı.
Topal, taraftara yönelik
bilgilendirme paylaşımlarına
son verdiğini duyurdu.

Göreve geldiği ilk günden
bu yana transfer tahtası başta
olmak üzere birçok konuda
maddi ve manevi katkı
sağladığını belirten Topal, son
olarak Bursastore
sorumluluğunu da üstlenerek 11
yeni formanın tasarlanıp
üretilmesinde doğrudan rol
aldığını ifade etti. Topal,
"Peşinat dahil tüm

yükümlülükleri yerine getirmek
için özel çaba sarf ettim.
Formaya kavuşanların
memnuniyet mesajları
ortadayken, bazı şahıslar ve
organizasyonlardan küfür ve
hakaret gördüm" dedi.

Enbiya Topal, yaşanan
yıpratıcı süreç sonrası istifa
etmeye karar verdiğini ancak
tamamlaması gereken
sorumluluklar ve Başkan Enes
Çelik’e verdiği söz nedeniyle
görevine devam ettiğini
vurguladı. Topal, "Görevimi
değil, buradaki paylaşımlarımı
noktalıyorum. Bundan sonra
hiçbir yoruma yanıt
vermeyecek, bilgilendirme
yapmayacağım. Ben bu
camianın yüzde 95’ini hep çok
sevdim. Onlar ve Bursaspor
için yapamayacağım hiçbir şey
yok. Dün kargolanan Şampiyon
(Celtic) formamız her şeyi
anlatıyor" ifadelerini kullandı.

Osmangazi Belediyespor Kulübü
sporcusu milli pentatlet Arda Meriç, 17
Yaş Altı Dünya Şampiyonası’nda
gümüş madalya kazandı.

Güney Afrika’da düzenlenen 17
Yaş Altı Dünya Şampiyonası’nda
mücadele eden Osmangazi
Belediyespor Kulübü’nün sporcusu
milli pentatlet Arda Meriç, önemli bir
başarıya imza attı. Johannesburg’da
düzenlenen organizasyonda gümüş

madalya kazanan Meriç, dünya ikincisi
olarak Türkiye’ye büyük gurur yaşattı.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, genç sporcuyu elde ettiği
önemli başarıdan dolayı kutladı.
Başkan Aydın, “Finaldeki azmi ve
disipliniyle dikkat çeken Arda Meriç’i,
antrenörleri Görkem Özgür ve Emre
Altunay’ı tebrik ediyorum. Bu
başarının elde edilmesinde emeği
geçen herkese teşekkür ederim” dedi.

Bursaspor, yeni sezon hazırlıkları
kapsamında oynanan antrenman maçında
Üsküp FK’yı 6-0 mağlup etti.

Bursaspor, yeni sezon hazırlıklarını
akşam saatlerinde yaptığı antrenmanla
sürdürdü. Özlüce İbrahim Yazıcı
Tesisleri’nde gerçekleştirilen antrenmanda
teknik direktör Adem Çağlayan
yönetiminde yoğun bir program uygulandı.

Antrenman kapsamında Üsküp FK ile
antrenman maçı yapıldı.

Yeşil-beyazlılar, sahaya yansıttığı etkili
oyunla dikkat çekerken karşılaşmayı
Emrehan Gedikli, Tayfun Aydoğan, Eray
Duman, İlhan Depe, Muhammet Demir ve
Sefa Narin’in attığı gollerle 6-0 kazandı.

Bursaspor, yeni sezon hazırlıklarına
yarın yapacağı antrenmanla devam edecek.

İnegöl Belediyespor, yüzme ve
oryantiringde altyapıdan yetişen
sporcularıyla ulusal ve
uluslararası başarılar elde ederek
İnegöl’ü gururla temsil etmeye
devam ediyor.

Sporu tabana yaymak ve her
yaştan bireyin sporla iç içe
olmasını sağlamak amacıyla
yürütülen çalışmalar neticesinde
yüzme ve oryantiring
branşlarında elde ettiği başarılarla
adından söz ettiren İnegöl
Belediyespor, altyapıdan yetişen
genç sporcularıyla hem ulusal
hem de uluslararası
organizasyonlarda İnegöl’ü ve
ülkemizi başarıyla temsil ediyor.

İnegöl Belediyespor
bünyesinde yetişen genç
sporcular, bireysel ve takım
olarak katıldıkları
organizasyonlarda İnegöl’ün
adını gururla temsil etmeye
devam ediyor. Bu kapsamda,
Türkiye Yüzme Federasyonu
tarafından düzenlenen TYF 10-
11-12 Yaş Ulusal Gelişim Projesi
Ligi Türkiye Yarı Finallerinde
kulüp sporcuları önemli barajları
geçerek büyük bir başarıya imza
attı. İnegöl Belediyespor yüzme
branşı altyapı sporcuları; Ayşe
Beren Onay, 400 metre ve 50
metre serbest stil kategorilerinde

A3 barajını geçti. Ahmet Eren
Dursun, 200 metre ve 100 metre
kurbağalama stil kategorilerinde
A2 barajını geçti. İsmail Hakkı
Dursun, 200 metre sırtüstü ve 50
metre serbest stil kategorilerinde
A2 barajını geçti. Melih
Kartalmış ise katıldığı dört

branşta da katılım barajlarını
aşarak dikkat çekti.

Yüzmede elde edilen bu
başarıların yanı sıra oryantiring
branşında da İnegöl
Belediyespor’un sporcuları
adından söz ettirmeyi başardı. 20-
27 Temmuz 2025 tarihlerinde

Çekya’da gerçekleştirilecek olan
Silva O’Camp organizasyonuna
Türkiye Oryantiring Federasyonu
himayelerinde katılacak 12
gelecek vadeden sporcu arasına
İnegöl Belediyespor’dan Zeynep
Şeker ve Yusuf Hamza Başyiğit
seçildi. Ayrıca Yıldızlar

Oryantiring Avrupa
Şampiyonası’nda milli forma ile
ülkemizi temsil eden sporcular
Mustafa Talha Bilge ve Metehan
Oğuz, göstermiş oldukları üstün
performansla ülkemizi ve
kulübümüzü en iyi şekilde temsil
etti.

Enbiya Topal: Görevime değil,
paylaşımlarıma son veriyorum

Bursa'da milli pentatlet
Meriç’ten büyük başarı

Bursaspor, Üsküp FK’yı 
6 golle mağlup etti

İnegöl Beledİyespor'dan
oryantiring ve yüzmede başarı
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